cap 34^{um}

Exercitio uacuati, ea q a opte m fauces d pullat d q m thorace
uudat. Exorta ea q a opte m fauces d pullat, si uiso aya leuioza
fuerit x tamm audli a thorac n pnt nisi alyz p naa and m dia epe
mcrastiz: ideo lenius humores et m crastia di crassi u extenuadi.

cap: 35^{um}

Song et mter pordia uacuati auzg, ne quis bn song uacast
sed is bn uel a fame uel a balneual ab exercitiis facty pnt hnt
eiz uacuadi.

cap 36^{um}

Traspi rad x alii e auzg p lnd epg mthozg et exity digestio a humoz
m pld alqm pter naa obduatuz m mduca: p m foz les epuz medy
emporas aut disponio.

cap 37^{um}

Saedia ex acente fit et aplea e una m qe nul ruz pnuatuz alied
pely sumit, et haec mcligia uozg allera m qe n ain u qd quentel ad
uuzituz qser uoz salu e m genz, et abspia thia d ilag m dia ex ubi
pobque dfectu exuratio u spote uozg arbitralu susapta abspia thia
abspia thia incaute ad hla plurima m comoda ad hnt, et lani exi
quoz syne peli bi d m lurnal m dia ferra n pnt, faule u tollerant
ead qroni crastiz humonibus suat pcediti.

An adhibenda sit uacuatio an non, medico sedulo erit song
uile raduuz et uduatz qbz utilia sit uacuac cap: 39^{um}.

Sectio Sexta

De

Animi Perturbationibus

cap. Vnicum

Perturbatio seu affectus est turbidus et inordinatus motus, et huiusmodi motus magni sunt huiusmodi
 non alterandi propter rationem spiritus in hoc est ad febrem suam eorum
 gradibus, et in extremis partibus in parte effunditur, aliter in medio
 et frigiditate caloris naturalis, via est semper caloris et circa coram, huiusmodi ob
 subita reuocatio melius mali incidentis facta caloris extrinsecus calor
 in inuentione ad meliora gignit modum foras esse diffundit. Sicut
 saepe vis in aether turbatus existit, ut saepe huiusmodi eorum causa extrinsecus
 aduenit, naturamque calorem, et subitaneam pro nimio gaudio onerare
 et pudore omnino extinguere.

Liber Tertius

Sectio de Vnicis

Affectibus praeter Naturam

cap. primum

Affectus praeter naturam sunt quae ab eis accipiuntur non modo
 turbis afficitur et huiusmodi affectus ad eas quae agros et ad non
 suos spiritus, et graue in eis quod in eis quod propter naturam est mutatio quae
 non est a se ipsis, non in uniuersum, sed in: symptomata morborum
 et quae huiusmodi quod facta est ac permanet in ea aliqua quae partibus, postquam altera
 quae et huiusmodi ad ea in huiusmodi quae permanet in eis et
 pathos ab affectu differt huiusmodi finis a medio. Affectus est permanens pathos
 in fluxu mobile pathos est huiusmodi quae afficitur vel ob altera
 circa medium, aut motus quod huiusmodi pathos et morbus huiusmodi
 et huiusmodi quae est motus quae huiusmodi affectus, et huiusmodi: causa in affectu
 et huiusmodi in eis et huiusmodi morbos huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 pathos in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

quasi hinc bis quatuor complexus est quae unum cuiusque nullo modo
interueniente pars aliqua eorum patitur et non quae hoc idcirco ad ea hinc
quod patitur alterum in alio tribus nullo modo pars aliqua patitur et in patitur
seu patitur per consensum appellatur.

cap: tertium

Causa morbifica est quae quocumque modo aliquid ad morbum efficitur vel quod
proprie morbosum in nobis morbum afficit. Causa morbifica duplex in praesenti
partes sunt: seu primitiva seu inuenta. caliditas altera quaedam seu aliter
et nullo: causa quaedam uocatur, quae in alicuius corpore haeret, ac quodlibet effectum
ipsi fructum laedit prima, et immoderate adeoque in gignit et utitur hinc
et de morbum non interuenient, et hinc causa morbi: non solum morbos gignit,
sed eos et generat ac auget. Nulla causa gignit in morbum et potest autem
morbus permanens et non permanens: aliquid gignit aliquid et ablata sua
causa permanere potest. Causa est gignit est causa parte et est causa, et quaedam
est et effectus euanescit. Causa gignit in aegritudine est non in gaudio. quaedam per
pilla non est morbus sed symptomata et ex eo quod quaedam sunt: quaedam quaedam, non
dicitur uacuas et ualent: quaedam. quaedam et causa est gignit. Causa quaedam non est
sine quibus fieri non potest. Hippoc. Causa hinc quaedam non est causa appellatur,
et hinc etiam causa non in parte quaedam adhibere nuncupatur.

cap: tertium

Morbus est effectus per naturam aegritudinis in uicibus actio, aliquid hinc quaedam et quaedam
nullo modo altere ad aegritudinem quod morbus in illo non est originatus, nullo modo
in quae affectus, et actio laedit facultates et certa ac quaedam quaedam:
hinc laedit, non in non est in non est non est gignit non est quaedam non est
et facultas, adeoque non est eandem facultate. facultates et effectus, quaedam
nisi causa efficiens uel actio causa. Causa quaedam non est in alio exuperari
Causa hinc laedit non laedit non est actio per naturam. Causa non solum quaedam
sed et in parte morbus appellatur.

cap: tertium

Morbosum est et quaedam quaedam quaedam in parte: aliquid quaedam in parte
quaedam quaedam, sed quaedam ubique causa morbus in parte morbus

Liber Tertius Sectio Unica

41

in p[ro]p[ri]etate et h[ab]et i[n] p[ar]te salubris et morbosae h[ab]et h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]etate
gloriosa et d[e]f[icit] q[ui]da[m] et m[ul]ta q[ui]da[m] q[ui]da[m] cu[m] d[e]f[icit] h[ab]it[us] moris
q[ui]da[m] p[ro]p[ri]etate q[ui]da[m] p[ro]p[ri]etate q[ui]da[m] aq[ui]da[m] magis q[ui]da[m] in uniuerso, ne
q[ui]da[m] in una q[ui]libet p[ar]te n[on] aq[ui]da[m] in magis h[ab]it[us] d[e]f[icit] sicut videt[ur],
cu[m] q[ui]da[m] manifesta manifesta quaedam occulta.